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REDES FTTH

Mordaza tipo Cuna
para fibra DROP

DESCRIPCION

Se trata de un conjunto compuesto por una mordaza tipo cufia fabricada en

plastico polipropileno (PP) con proteccion ultravioleta (UV); y un gancho

en forma de "S" fabricado en acero y glvanizado por inmersion a fuego.

ESPECIFICACION
TIPO DIAMETRO MASA DE ZINC CAPA
DE HERRAJE (mm) (g/m?2) DE ZINC (um)
Gancho "S" para
Mordaza Plastica @ menor que 10 260 36
TIPO LONGITUD oA 2B
DE KIT (mm) (mm) (mm)
Cuia 138 + 0,5 4,5+0,5 4+0,5
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Mordaza tipo Cuna
para fibra DROP

MEDIDAS

25 mm

\|

65 mm 65 mm
N
20 mm
15 mm

20 mm

25 mm

80 mm
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